— 1 —

三明市沙县区人民政府文件
沙政〔2024〕66 号

三明市沙县区人民政府
关于马建明等职务任免的通知

各乡（镇）人民政府、街道办事处，区政府各部门、各直属机构：

经研究决定：

任命马建明为沙县区人民政府新闻办公室主任（兼）；

任命邓文剑为沙县区人民政府侨务办公室主任（兼）；

任命杨军为沙县区人民政府台湾事务办公室主任（兼）；

任命罗治清为沙县区人民政府港澳事务办公室主任（兼）；

任命陈辉为沙县区人民政府办公室副主任（兼）；

任命陈志超为沙县区数据管理局局长（兼）；

— 2 —

任命赖仁锋为沙县区双拥共建工作领导小组办公室主任

（兼）；

任命刘静云为沙县区新闻出版广电局局长（兼），免去其沙县

区工信与科技局副局长职务；

任命邢丹鸿为沙县区供销合作社联合社主任；

任命俞和飞为沙县区财政局副局长（试用期一年）；

任命杨庆文为沙县区城市管理和综合执法局副局长；

任命黄鹏为沙县区城市管理和综合执法局副局长（继续试用

期）；

任命苏建龙为沙县区城市管理和综合执法局副局长（继续试

用期）；

任命孙达为沙县区城市管理和综合执法局副局长（挂职两

年）；

任命吴宏亮为沙县区城市管理综合执法大队大队长；

任命谢植晖为沙县区疾病预防控制中心主任（继续试用期），

沙县区卫生健康监督所所长（兼）；

免去曹永康的沙县区供销合作社联合社主任职务；

免去郑善灿的沙县区教育局副局长职务；

免去张陆平的沙县区财政局副局长职务；

免去洪华江的沙县区财政局副局长职务；

免去罗东胜的沙县区交通运输局副局长职务；

— 3 —

免去吴景雄的沙县区人民政府信访局副科级信访督查专员

职务。

因机构改革，原沙县区城市管理局副局长、沙县区疾病预防

控制中心主任、沙县区卫生计生监督所所长、沙县区城市建设监

察大队大队长、沙县区金融工作办公室主任、沙县区生态综合执

法局局长职务自然免除。

三明市沙县区人民政府

2024 年 6 月 21 日

（此件主动公开）

— 4 —

抄送：区委各部门，区人武部，各人民团体。

区人大常委会办公室，区政协办公室，区监委，区法院，区检察院。

三明市沙县区人民政府办公室 2024年6月21日印发

	各乡（镇）人民政府、街道办事处，区政府各部门、各直属机构：
	三明市沙县区人民政府
	2024年6月21日